Multistrato
Tubazioni e raccorderia
Multilayer pipes and fittings
10.2012
w w w . t u b i . n e t
INDICE  INDEX
Tubo multistrato
Multilayer pipe
Raccordi a pressare
Press fittings
Raccordi a stringere
Compression fittings
Collettori
Manifolds
Accessori
Accessories
Posa in opera
Installation
Produzione e certificati
Production and certifications
p. 4
p. 7
p. 10
p. 12
p. 13
p. 14
p. 15
-
MSNI001402.0R00100 14 x 2 100 2800
MSNI001602.0R00100 16 x 2 100 2800
MSNI002002.0R00100 20 x 2 100 1800
MSNI002603.0R00050 26 x 3 50 900
MSNI003203.0R00050 32 x 3 50 500
MSNI001602.0B00005 16 x 2 5 m 300
MSNI002002.0B00005 20 x 2 5 m 200
MSNI002603.0B00005 26 x 3 5 m 100
MSNI003203.0B00004 32 x 3 5 m 24
MSNI004003.5B00004 40 x 3,5 4 m 20
MSNI005004.0B00004 50 x 4 4 m 20
MSNI006304.5B00004 63 x 4,5 4 m 12
MSRG001602.0R00050W 16 x 2 50 700
MSRG002002.0R00050W 20 x 2 50 500
MSRG002603.0R00050W 26 x 3 50 500
MSRG003203.0R00025W 32 x 3 25 250
134
per diametri  e classi verificare  sul sito www.tubi.net
TUBO
MULTISTRATO

TUBO MULTISTRATO SAMI PLASTIC PREISOLATO CON GUAINA IN PE ESPANSO A
CELLULE CHIUSE IN ROTOLI PEXB-AL-PEXB
con barriera all’ossigeno, per impianti  ad acqua refrigerata. (Utilizzo a 10 BAR con temperature max d’esercizio 95°).
MULTILAYER PIPE SAMI PLASTIC PRE-INSULATED WITH EXPANDED PE SHEATH IN CLOSED CELLS - COILS IN PEXB-AL-PEXB
with oxygen barrier. The pipe is pre-insulated with a sheath in closed-cell PE foam. For refrigerated water systems. (Max working temperature: 95°C)
Cod. Dimensione
Dimension
Rotoli
Coils
m/bancale
m/pallet
4 Certificazioni disponibili su www.tubi.net
5 Certificazioni disponibili su www.tubi.net
MSRI001402.0R00050B  MSRI001402.0R00050R 14 x 2 50 700
MSRI001602.0R00050B  MSRI001602.0R00050R 16 x 2 50 700
MSRI002002.0R00050B  MSRI002002.0R00050R 20 x 2 50 600
MSRI002603.0R00050B  MSRI002603.0R00050R 26 x 3 50 500
MSRI003203.0R00025B  MSRI003203.0R00025R 32 x 3 25 250
per diametri  e classi verificare  sul sito www.tubi.net
TUBO MULTISTRATO SAMI PLASTIC PREISOLATO CON GUAINA IN PE ESPANSO A
CELLULE CHIUSE IN ROTOLI PEXB-AL-PEXB
con barriera all’ossigeno, per impianti sanitari e di riscaldamento. (Utilizzo a 10 BAR con temperature max d’esercizio 95°).